
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

COATEPEC HARINAS 0059

 15,262,332.39  0.00  15,262,332.39  13,159,682.41 -2,102,649.98 13,159,682.41Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 526,672.00  0.00  526,672.00  648,530.00  121,858.00 648,530.00Contribuciones de Mejoras

 8,963,027.00  0.00  8,963,027.00  6,062,004.03 -2,901,022.97 6,062,004.03Derechos

 1,146,301.98  0.00  1,146,301.98  729,813.38 -416,488.60 729,813.38Productos

 188,900.00  0.00  188,900.00  40,772.98 -148,127.02 40,772.98Aprovechamientos

 600.00  0.00  600.00  0.00 -600.00 0.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 261,725,670.02  30,000,000.00  291,725,670.02  238,738,847.47 -52,986,822.55 238,738,847.47Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 17,896,999.87  0.00  17,896,999.87  17,754,000.00 -142,999.87 17,754,000.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 305,710,503.26  335,710,503.26  277,133,650.27  277,133,650.27TOTAL  30,000,000.00

Ingresos Excedentes  121,858.00

FECHA DE ELABORACION: 01/11/2023        Hoja: 1 de 2 



ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

COATEPEC HARINAS 0059

 287,812,903.39  317,812,903.39  259,379,650.27  259,379,650.27 30,000,000.00 -58,433,253.12Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 15,262,332.39  0.00  15,262,332.39  13,159,682.41 -2,102,649.98 13,159,682.41Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 526,672.00  0.00  526,672.00  648,530.00  121,858.00 648,530.00Contribuciones de Mejoras

 8,963,027.00  0.00  8,963,027.00  6,062,004.03 -2,901,022.97 6,062,004.03Derechos

 1,146,301.98  0.00  1,146,301.98  729,813.38 -416,488.60 729,813.38Productos

 188,900.00  0.00  188,900.00  40,772.98 -148,127.02 40,772.98Aprovechamientos

 261,725,670.02  30,000,000.00  291,725,670.02  238,738,847.47 -52,986,822.55 238,738,847.47Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 600.00  600.00  0.00  0.00 0.00 -600.00Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 600.00  0.00  600.00  0.00 -600.00 0.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 17,896,999.87  17,896,999.87  17,754,000.00  17,754,000.00 0.00 -142,999.87Ingresos Derivados de Financiamientos

 17,896,999.87  0.00  17,896,999.87  17,754,000.00 -142,999.87 17,754,000.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 305,710,503.26  335,710,503.26  277,133,650.27  277,133,650.27TOTAL  30,000,000.00

 121,858.00Ingresos Excedentes
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